АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 сентября 2024 года № 21
с. Лыково

О внесении изменений в постановление
администрации Лыковского
сельского поселения Подгоренского
муниципального района Воронежской области
от 01.11.2018 г. № 23 «Об обучении неработающего
населения в области  гражданской обороны
и защиты от чрезвычайных ситуаций
в учебно-консультационном пункте»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с требованиями статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьи 8 Федерального закона от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 01.11.2018 года № 23 «Об обучении неработающего населения в области  гражданской обороны  и защиты от чрезвычайных ситуаций в учебно-консультационном пункте»                                                           следующие изменения:
1.1. В пункте 5 и 7 слова «Камышову Людмилу Викторовну» заменить на слова «Красюкову Карину Александровну» и слова «Камышовой Людмиле Викторовне» заменить на слова «Красюковой Карине Александровне .
 	2.  Настоящее постановление вступает  в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лыковского
сельского поселения                                                                    В.В. Колесников